NOTICE

ALL TYPES OF DIGITAL SERVICES OF THE BANK LIKE NEFT, RTGS, MOBILE BANKING SERVICES, ATM WILL NOT BE AVAILABLE FROM 23/08/2025 TO 24/08/2025 DUE TO SOFTWARE MIGRATION OF THE BANK. ALL TYPES OF BANKING SERVICES MAY ALSO BE PARTIALLY DISRUPTED POST-MIGRATION. PROBABLE INCONVENIENCE IS REGRETTED AND REQUESTING YOUR KIND CONSIDERATION IN THIS REGARD.

সকল গ্রাহকদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে নদীয়া ডিস্ট্রিন্ট্র সেন্ট্রাল কোআপারেটিভ ব্যাংকের সফটওয়্যার ভার্সন পরিবর্তন জনিত কাজের জন্য ২৩/০৮/২০২৫ থেকে ২৪/০৮/২০২৫ পর্যন্ত সমস্ত প্রকার অনলাইন পরিষেবা (NEFT, RTGS, ATM এবং মোবাইল ব্যাংকিং) সম্পূর্ণরুপে বন্ধ থাকবে। এছাড়াও মাইগ্রেশন পরবর্তী কিছুদিন ব্যাংকের বিভিন্ন প্রকার গ্রাহক পরিষেবা কিয়দাংশে বিঘ্নিত হতে পারে। সকল শ্রেণীর গ্রাহকদের বিষয়টি সহানুভূতির সঙ্গে বিবেচনার জন্য ব্যাংক কর্তৃপক্ষ একান্তভাবে আবেদন জানাচ্ছে।

H.O. Krishnagar Madia নদীয়া ডিস্ট্রিক্ট সেন্ট্রাল কোআপারেটিভ ব্যাংক লিঃ

Chief Executive Officer
Nadia District Central Cooperative Bank Ltd.
Krishnagar, Nadia.